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Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот 

Индекс/ 

Студиска 

програма 

БОДОВИ 

Оцена 
Настава 

Проектна 
задача 

Парцијален испит Вкупно 

 Прв Втор 

1 Аида Алими 1241 ДМЕ - - - - - - 

2 Ајџан Беадиновска 1368 ИМД 8,0 -   -  

3 Александра Арменска 1292 ИМД 7,3 - 14 - - - 

4 Ана Николоска 1315 ДМЕ 8,0 10 40 40 98 10 

5 Ана Цековска 1332 ДМЕ - - - - - - 

6 Анамарија Николовска 1352 ДМЕ 8,0 10 21 35 74 8 

7 Анастасија Перовска 1324 ДМЕ 9,3 10 30 35 84,3 9 

8 Анастасија Димкова 1285 ДМЕ 8,0 10 10 - - - 

9 Анастасија Ѓурковска 1353 ДМЕ 3,3 - 5 - - - 

10 Анастасија Јаневиќ 1329 ДМЕ 8,7 - 12 - - - 

11 Анастасија Пешевска 1363 ДМЕ 1,3 - 12 - - - 

12 Анастасија Милошевска 1309 ДМЕ 10,0 10 14 - - - 

13 Ангел Симовски 1298 ДМЕ 10,0 10 - - - - 

14 Ангел Младеновски 1278 ИМД 4,0 - 12 - - - 

15 Ангела Мишевска 1318 ДМЕ 9,3 - 15 - - - 

16 Ангела Трајковска 1380 ИМД 3,3 - 5 - - - 

17 Ангела Ефремова 1351 ДМЕ 1,3 - - - - - 

18 Андреј Ацковски 1297 ИМД 8,0 10 8 - - - 

19 Антониј Ноневски 1293 ДМЕ 8,0 - 8 - - - 

20 Ања Литвиненко 1312 ДМЕ 5,3 - 0 - - - 

21 Бисера Најденовска 1264 ДМЕ 0,7 - - - - - 

22 Бојана Арсовска 1311 ДМЕ 3,3 10 - - - - 

23 Бојана Најденовска 1265 ДМЕ 1,3 - 0 - - - 

24 Викторија Трајковска 1313 ИМД 8,0 - 3 - - - 



 
 

25 Давид Симонов 1291 ДМЕ 2,7 - 0 - - - 

26 Диме Николов 1378 ДМЕ 5,3 - 15 - - - 

27 Дуња Мојсовска 1333 ДМЕ 1,3 - - - - - 

28 Ѓорги Кировски 1305 ИМД 0,7 - - - - - 

29 Елена Николова 1325 ДМЕ 6,7 - 3 - - - 

30 Елена Јанковиќ 1319 ДМЕ 9,3 10 21 10 - - 

31 Елена Ѓоргиева 1347 ДМЕ 8,7 - 5 - - - 

32 Ема Василевска 1339 ДМЕ 6,7 10 2 - - - 

33 Ефтим Јовевски 755 ДМЕ 0,7 - - - - - 

34 Живковиќ Томислав 1273 ДМЕ - - - - - - 

35 Иван Бојаџиев 1287 ИМД 5,3 - - - - - 

36 Ивана Митревска 1300 ДМЕ 5,3 - - - - - 

37 Ивана Катмероска 1341 ДМЕ 8,7 10 40 40 98,7 10 

38 Ивона Денковска 1317 ДМЕ 6,7 - 2 - - - 

39 Илка Ќазими 1160 ДМЕ 0,7 - - - - - 

40 Инес Волкановска 1372 ДМЕ 8,0 10 40 35 93 10 

41 Калиа Велјановска 1379 ИМД 1,3 - 0 - - - 

42 Кристијан Димитриоски 1283 ДМЕ 10,0 10 30 30 80 8 

43 Лидија Пачемска Јонес 5621/E ДМЕ 0,7 - - - - - 

44 Магдалена Кимевска 1239 ДМЕ 1,3 - 0 - - - 

45 Марија Ничовска 1334 ДМЕ 7,3 - 2 - - - 

46 Марио Стефановски 1330 ИМД 9,3 10 21 31 71,3 8 

47 Марио Бајдевски 1364 ИМД 4,7 - 0 - -  

48 Марко 
Манојловски Митровски  
Ивановиќ 1361 ДМЕ 8,0 

10 21 28 
67 

7 

49 Мартин Ѓелов 1370 ИМД 5,3 - 0 - - - 

50 Мартина Мичов 1340 ДМЕ 0,7 - - - - - 

51 Мартина Златановска 1358 ДМЕ 5,3 - - - - - 

52 Матеа Арсовска 1321 ДМЕ 6,0 10 30 28 74 8 

53 Матеј Цуцулов 1362 ДМЕ 1,3 - 0 - - - 

54 Милица Спироска 1323 ДМЕ 9,3 10 10 35 64,3 7 

55 Мирослав Вучковиќ 1322 ДМЕ 8,7 - 0 - - - 

56 Моника Јаневска 1345 ДМЕ 1,3 0 1 - - - 



 
 

57 Наталија Стојанова 1306 ДМЕ 10,0 10 10 - - - 

58 Наталија Неделковска 1371 ИМД 1,3 - 0 - - - 

59 Наталија Атанасова 1240 ДМЕ 0,7 - 0 - - - 

60 Нела Ацевска 1304 ДМЕ 5,3 - 10 - - - 

61 Николина Милановска 1308 ДМЕ 7,3 10 0 - - - 

62 Нина Анѓелова 1288 ДМЕ 6,0 - 3 - - - 

63 Радица Ѓорѓиева 1327 ДМЕ 9,3 10 40 40 99,3 10 

64 Радица Михајловска 1302 ИМД 1,3 - - - - - 

65 Ристе Јаневски 1355 ИМД 4,0 - 0 - - - 

66 Сантео Поповски 1101 ДМЕ 0,7 - - - - - 

67 Сања Јованова 1331 ДМЕ 7,3 10 10 - - - 

68 Сара Димитриевска 1290 ДМЕ 6,0 10 12 - - - 

69 Симона Стојкоска 1294 ДМЕ 8,0 10 15 - - - 

70 Симона Илиевска 1326 ДМЕ 6,7 10 21 30 67,7 7 

71 Стефан Мојсовски 1367 ИМД 4,0 - 0 - - - 

72 Стефанија Бојовска 1282 ДМЕ 10,0 10 21 35 76 8 

73 Стефанија Митевска 1365 ДМЕ 7,3 - 0 - - - 

74 Тамара Танчевска 1286 ДМЕ 8,0 10 40 40 98 10 

75 Тамара Урдаревиќ 1337 ДМЕ 8,0 - 2 - - - 

76 Тања Зафирова 1284 ДМЕ 8,7 10 22 35 75,7 8 

77 Теодора Петровска 1279 ДМЕ 8,0 - 5 - - - 

78 Теодора Арсовска 1376 ИМД 3,3 - 0 - - - 

79 Теона Младеновска 1320 ДМЕ 6,7 10 15 - - - 

80 Тоше Смиљанов 1299 ДМЕ 2,0 - - - - - 

81 Христина Веселиновска 1344 ДМЕ 10,0 10 40 40 100 10 

82 Цветанка Ангелова 1375 ИМД 7,3 10 30 35 82,3 9 
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